
Unterfranken 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21043020  Gruppe Bezirksliga mD Südwest

Datum 23.11.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft DJK Waldbüttelbrunn III

Spielort Waldbüttelbrunn Ballsporthalle  Gastmannschaft HSG Volkach

 

Heimmannschaft

DJK Waldbüttelbrunn III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Büchner, Luke - - 2

3 Spitznagel, Bruno - -

4 Schönenberg, Hannes - -

6 Kemmer, Jakob - -

7 Breun, Lennard - - 2

8 Kemmer, Justus - -

9 Humperdinck, Phillip - - 2

12 Hanf, Mattis - -

14 Gorsch, Ben - -

22 Hanf, Sebastian - - 2

70 Wallrapp, Laurenz - -

99 Torschütze - - 4

A Breun, Marcel - -

B Büchner, Markus - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Volkach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schmitt, Mats - -

3 Werner, Simon - - 1

5 Menz, Alexander - -

10 Krause, Jakob - - 1

11 Adhikari, Aryan - - 4

17 Fuß, Maximilian - - 1

19 Klinger, Finn - - 4

21 Meo Sol, Karl - - 1

31 Krause, Felix - - 2

89 Knoch, Simon - - 2

99 Torschütze, . - - 8

A Wagner, Julia - -

B Morfeld, Paul - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Baumgarten, Maximilian - - - - -

Zeitn. Spitznagel, Andreas - - - - - -

Sek. Gorsch, Torsten - - - - - -

Sec. C. Wallrapp, Regina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Volkach

Ergebnis 12:24 (7:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:10 0:1 Tor 19 Klinger, Finn

Gast 01:13 0:2 Tor 99 Torschütze, .

Heim 02:24 1:2 Tor 7 Breun, Lennard

Heim 02:26 2:2 Tor 99 Torschütze

Gast 04:40 2:3 Tor 17 Fuß, Maximilian

Gast 04:43 2:4 Tor 99 Torschütze, .

Gast 05:15 2:5 Tor 31 Krause, Felix

Gast 05:17 2:6 Tor 99 Torschütze, .

Heim 05:41 3:6 Tor 2 Büchner, Luke

Heim 05:43 4:6 Tor 99 Torschütze

Gast 07:06 4:7 Tor 31 Krause, Felix

Heim 07:22 5:7 Tor 22 Hanf, Sebastian

Heim 07:24 6:7 Tor 99 Torschütze

Gast 10:14 6:8 Tor 10 Krause, Jakob

Gast 10:16 6:9 Tor 99 Torschütze, .

Gast 11:44 6:10 Tor 19 Klinger, Finn

Gast 13:01 6:11 7m mit Tor Anonym

Gast 13:06 6:12 Tor 99 Torschütze, .

Gast 14:27 6:13 Tor 21 Meo Sol, Karl

Gast 14:29 6:14 Tor 99 Torschütze, .

Gast 14:52 6:15 Tor 11 Adhikari, Aryan

Gast 17:50 6:16 Tor 19 Klinger, Finn

Heim 18:10 7:16 Tor 2 Büchner, Luke

Heim 21:04 8:16 Tor 22 Hanf, Sebastian

Gast 21:27 8:17 Tor 89 Knoch, Simon

Gast 21:30 8:18 Tor 99 Torschütze, .

Heim 21:44 9:18 Tor 7 Breun, Lennard

Gast 23:42 9:19 Tor 89 Knoch, Simon

Gast 28:42 9:20 Tor 19 Klinger, Finn

Heim 31:02 10:20 Tor 9 Humperdinck, Phillip

Heim 31:04 11:20 Tor 99 Torschütze

Gast 31:44 11:21 Tor 3 Werner, Simon

Gast 31:46 11:22 Tor 99 Torschütze, .

Gast 33:09 11:23 Tor 11 Adhikari, Aryan

Heim 37:06 12:23 Tor 9 Humperdinck, Phillip

Gast 38:50 12:24 Tor 11 Adhikari, Aryan
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